
Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, www.baligrod.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01, e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820 www.lasy.gov.pl

                Baligród, dnia 26.07.2022
Zn.spr.: ZG.270.1.12.2022

 

Dotyczy: INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

PGL LP Nadleśnictwo Baligród ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród

(oznaczenie zamawiającego)
działając na podstawie przepisów art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, informujemy o przeprowadzeniu procedury otwarcia 
w dniu 26.07.2022 r. ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.

REMONT ORAZ PRZEBUDOWA DRÓG LEŚNYCH NA TERENIE NADLEŚNICTWA BALIGRÓD 
(oznaczenie zamówienia)

Możliwości 
Zamawiającego

Oferta nr 1 
złożona przez  
FIRMA 
USŁUGOWO – 
HANDLOWA 
BUDOWLANO – 
TRANSPORTOWA 
HENRYK BIŁAS, 
ZAWADKA 50, 38-
711 ROPIENKA, 

Oferta nr 2 
złożona przez 

 Firma 
Usługowo 
Budowlano 
Handlowa 
Adam Kilarecki

 Zahoczewie 45, 
38-604 Hoczew

Oferta nr 3 
złożona przez 

 Firma 
Usługowo 
Handlowa 
„SŁAWEX” mgr 
inż. Sławomir 
Pierożak 
Niebocko 114D; 
36-207 
Grabownica 

Oferta nr 4 
złożona przez 
 Usługi 
Transportowe, 
Leśne i Sprzętem 
Ciężkim 
Kazimierz 
Pasławski 

Terka, nr 25, 38-
610,

Oferta nr 5 
złożona przez 
Usługi Ziemne 
Sprzętem 
Mechanicznym 
Józef Prasoł w 
spadku ul. 
Wiejska 16, 38-
700 Ustrzyki 
Dolne

Oferta nr 6 
złożona przez 
Przedsiębiorstwo 
Robót 
Drogowych i 
Mostowych Sp. 
z.o.o. Aleje 
Wojska 
Polskiego 74; 38-
500 Sanok 

Oferta nr 7 
złożona przez 
„DROGMAX” 
Andrzej 
Zawiślan 38-
505 Bukowsko 
325 



Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, www.baligrod.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01, e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820 www.lasy.gov.pl

Cześć I 
zamówienia: 
Droga Jabłonki 
„Nowa” nr 38 
oraz Droga 
Rabe – 
stokówka nr 10 
i 10a –

920 262,74 zł

cena : 

 966 120,19 zł

oferowane 
wydłużenie okresu 
gwarancji: o 24 
miesiące

cena : 

 808 506,16 zł

oferowane 
wydłużenie 
okresu 
gwarancji: o 24 
miesiące

cena : 

 1 176 076,86 zł

oferowane 
wydłużenie 
okresu 
gwarancji: o 24 
miesiące

cena : 

 722 679,34 zł

oferowane 
wydłużenie okresu 
gwarancji: o 24 
miesiące

cena :

 1 060 140,47 zł

oferowane 
wydłużenie 
okresu gwarancji 
o 24 miesiące

x
cena : 

904 784,21 zł

oferowane 
wydłużenie 
okresu gwarancji 
o 24 miesiące

Część II 
zamówienia: 
Droga 
Huczwice-
Mików nr 14 –

 705 640,66 zł

x x x x

cena :

 939 352,62 zł

oferowane 
wydłużenie 
okresu gwarancji 
o 24 miesiące

x

cena : 

770 834,43 zł

oferowane 
wydłużenie 
okresu gwarancji 
o 24 miesiące

Część III 
zamówienia: 
Droga Baligród - 
541 166,52 zł

x x x x

cena : 

543 217,38 zł

oferowane 
wydłużenie 
okresu gwarancji 
o 24 miesiące

cena : 

539 555,29 zł

oferowane 
wydłużenie okresu 
gwarancji o 24 
miesiące

cena :

 509 184,55 zł

oferowane 
wydłużenie 
okresu gwarancji 
o 24 miesiące



Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, www.baligrod.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01, e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820 www.lasy.gov.pl

Z poważaniem
Dariusz Zaletański
Zastępca Nadleśniczego

Do wiadomości

- https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_baligrod
- a/a.


		2022-07-26T10:47:40+0000
	Dariusz Zaletański




